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Diakonforbundet Filadelfia  
Kolonivej 3, 4293 Dianalund 
 

 

Nyhedsbrev juni 2025 

Kære medlem 
Her kommer sidste nyt fra bestyrelsen. Bestyrelsen har netop afholdt den årlige 
arbejdsweekend d. 21. - 22. juni 2025 hos bestyrelsesmedlem Nina Jørgensen på Agersø (en 
lille ø vest for Sjælland). 
 

Dette Nyhedsbrev indeholder: 
• Nyt fra bestyrelsen  
• Himmelske Dage 2025 - evaluering 
• Fagbladet DIAKONI 
• Generalforsamling 2025 
• Årsmødet 6. og 7. september 2025 
• Kontingent-restancer 

 

Nyt fra bestyrelsen 

Vi havde en dejlig arbejdsweekend i det bedste selskab og det smukkeste vejr. Se billeder i 
opslag på Diakonforbundet Filadelfias Facebook side. I får lige et billede af holdet. På mødet 
blev der drøftet mange tanker og emner. Vi gjorde klar til generalforsamlingen, årsmødet og til 
indvielse af nye diakoner og fejring af vores jubilarer. 

Næste møde er fredag, d. 5. september kl. 17.00 i Dianalund (dagen før årsmødet), hvor vi 
gør klar til alle jer, som kommer, og gør årsmødet levende sammen med os. 

Har du noget, du ønsker, at bestyrelsen skal tage med på dagsordenen, så skriv til Jeanette 
Blicher Rumph: jeanette@rumph.dk 

http://www.diakonforbund.dk/
mailto:jeanette@rumph.dk
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Himmelske dage 2025 - evaluering 

I år deltog vi igen på ”Himmelske Dage” - også kaldet 
”Kirkernes Folkemøde”. Himmelske Dage foregår 
hvert tredje år, og løb af stablen fra d. 29. maj - 1. juni 
i Silkeborgs midtby.  

Vi var 5, der deltog på vegne af Diakonforbundet 
Filadelfia: Sanne Damborg, Merete Nørgaard, Rita 
Lund, Conny Hjelm og Jeanette Blicher Rumph. 

Vi gik omkring i byen med en trækvogn og talte med 
de mennesker, vi mødte. Trækvognen var fyldt godt 
op med både kaffe, bogmærker og vores fagblad 
DIAKONI, som vi delte ud af med rund hånd.  

Vi valgte at bevæge os rundt i byen med en trækvogn, 
for at kunne møde mennesker og for selv at kunne 
deltage i nogle arrangementer. Det var en rigtig god 
beslutning, når vi evaluerer på dagene, og vi ønsker at 
gøre noget lignende om 3 år til Himmelske Dage i 
Hillerød. 

Vi mødte heldigvis også flere af jer i Silkeborg, og det 
var utroligt hyggeligt også at tale med ”kendte” 
diakoner. 

På hjemmesiden kan I se flere billeder fra dagene, via 
dette link: https://www.diakonforbund.dk/nyhed/diakonforbundet-filadelfia-paa-himmelske-
dage-2025-3242  

 

http://www.diakonforbund.dk/
https://www.diakonforbund.dk/nyhed/diakonforbundet-filadelfia-paa-himmelske-dage-2025-3242
https://www.diakonforbund.dk/nyhed/diakonforbundet-filadelfia-paa-himmelske-dage-2025-3242
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Fagbladet DIAKONI 

Næste nummer af DIAKONI udkommer i december måned.  

Vi vil igen i dette nyhedsbrev gøre opmærksom på muligheden 
for - som diakonal organisation, virksomhed eller andre - at 
være medudgiver på et nummer af bladet. Kunne det være 
interessant for din organisation, eller nogle i dit netværk, så tøv 
ikke med at kontakte forbundets formand, Sanne Damborg, 
sanne@diakonforbund.dk  for at høre nærmere om de 
muligheder, der er.  

Abonnement på DIAKONI 

Vi kan tilbyde 3 former for abonnement: 

1: Privat: Du får 1 blad tilsendt pr. udgivelse (1 blad i maj, 1 blad i december). Pris:175 kr. 
årligt inkl. forsendelse. 
2: Erhverv, lille: Få 3 blade tilsendt pr. udgivelse (maj og december). Pris: 350 kr. årligt inkl. 
forsendelse. 
3: Erhverv, stor: Få 10 blade tilsendt pr. udgivelse (maj og december). Pris: 900 kr. årligt inkl. 
forsendelse. 
 
Abonnement kan tegnes af enhver; privatpersoner og institutioner, via hjemmesiden. Vi vil 
gerne have din hjælp til at udbrede bladet, så hvis du vil prikke til en du kender, eller nævne 
det for menighedsrådet hvor du bor, så gør det endelig. Link til abonnement er her: Fagbladet 
DIAKONI | Diakonforbundet Filadelfia 

 

Generalforsamling 2025 

Årets generalforsamling bliver afholdt lørdag d. 6. september 2025 på Rønnebærhus. 
Indkaldelse og dagsorden bliver udsendt senere, som vedtægterne foreskriver.   
 

Årsmødet 6. og 7. september 2025 
Det bliver svært at komme efter sidste års storslåede jubilæumsfejring, men vi glæder os 
alligevel vildt også til dette årsmøde! Glæden skyldes ikke mindst, at vi igen i år får 
muligheden for at indvie en række nye diakoner i fællesskabet. Faktisk endda det største 
antal i mange, mange år! Det bliver en festdag uden lige! 

Udover søndagens diakonindvielse inviterer vi til faglige oplæg og samtaler om lørdagen - 
og selvfølgelig den årlige generalforsamling.   

http://www.diakonforbund.dk/
mailto:sanne@diakonforbund.dk
https://www.diakonforbund.dk/udgivelser/fagbladet-diakoni
https://www.diakonforbund.dk/udgivelser/fagbladet-diakoni
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Årsmødet tema er blevet ændret siden sidste udmelding, og overskriften for dagen bliver 
”Genoprejsning”. Det nye tema er opstået i kølvandet på den store svindelsag, vi blev udsat 
for i foråret. Også dette vil vi tale mere om, når vi mødes.  

Vi glæder os til det hele, og håber at se mange af jer. Vi har brug for hinanden, for 
fællesskabet og den kontinuerlige samtale som forbund.  

I fik sendt programmet for årsmødet ud med sidste mail, men I kan også finde det på 
hjemmesiden – både online og til at hente som pdf.  

Sæt gerne det helt store kryds i kalenderen med det samme: 6. og 7. september! 
Tilmeldingen er åben på hjemmesiden https://www.diakonforbund.dk/aarsmoede-2025 

Vi glæder os til at se jer alle sammen! 

 

Kontingent-restancer  
 
Vi oplever desværre, at der er en del af vores medlemmer, som er i restance i forhold til 
betaling af kontingent. Disse medlemmer vil snart modtage en mail. Dels dem som mangler 
at betale for både 2023 og 2024, og dels dem der mangler betaling for 2025. 
Der er et stort arbejde forbundet med at være tovholder på medlemskartoteket, og det vil 
være en meget stor hjælp for os, hvis dem, som endnu ikke har betalt, gør det med det 
samme, når dette nyhedsbrev er læst til ende - OG i samme forbindelse tilmelder sig 
betalingsservice, så betalingen fremover sker automatisk og til tiden. Tak. 
Er der spørgsmål til medlemskab eller kontingent, så sig endelig til. 
 
  

  
 

Sidst, men ikke 
mindst, ønskes alle en 
helt igennem 
fantastisk sommer! 
 
 

 
 
 
Med venlig hilsen, på bestyrelsens vegne –  
Jeanette Blicher Rumph, næstformand 
 

http://www.diakonforbund.dk/
https://www.diakonforbund.dk/aarsmoede-2025

